
 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 23.12.2022 г.   № 4135-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 07.06.2022 № 1803-пм «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Направление 

уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства 

и уведомления о завершении сноса объекта капитального 

строительства» на территории муниципального образования «Город 

Магадан» 

 

 

 

В связи с необходимостью приведения административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о 

планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о 

завершении сноса объекта капитального строительства» на территории 

муниципального образования «Город Магадан» в соответствие с 

действующим градостроительным законодательством, руководствуясь 

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 07.06.2022 № 

1803-пм «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе 

объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса 

объекта капитального строительства» на территории муниципального 

образования «Город Магадан» следующее изменение, дополнив пункт 2.9 

административного регламента подпунктом «д» следующего содержания:  

 
 

 

 



 

2 

«д) решение о комплексном развитии территории, принятое 

уполномоченным органом в соответствии с частью 2 статьи 66 

Градостроительного кодекса Российской Федерации.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

 

 

  Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


